
  

  

                       
 

Komuniké STK OFS Hradec Králové   
 

  Hradec Králové/ Na 13. schůzi v ročníku 2021/2022 se 29. 10. 2021 sešla 

STK OFS a projednala následující body:  

 

Změny termínů: 

AM GNOL 3. třída východ A2A0105: Olympia HK – Stěžery B 31. 10. ve 14.30 

AM GNOL 3. třída východ A2A1401: Libčany B – M. Lhota B 7. 11. ve 14 

BELSPORT OP st.přípravka G1A1006: Dohalice/Cerekvice – Nový HK 7.11. v 10 

BELSPORT OP st.přípravka G1A1102: Nový HK – Třebeš C chlapci 2. 11. v 16  

BELSPORT OP st.přípravka G1B0905: Kunčice – Nechanice 6. 11. v 10 

BURDYCH OP ml. přípravka turnaj 10F účast: Nový HK, FC HK dívky, Nový 

Bydžov B, Červeněves/Skřivany (odloženo)     

 

Poplatky:  

Olympia HK 100 Kč, Libčany 100 Kč, Nechanice 500 Kč,    

 

Pokuty: 

Nový Bydžov 200 Kč (chybně vyplněný ZOU,nepotvrzený ZOU OP MP turnaj 9B) 

Třebechovice 200 Kč (chybí hlavní pořadatel turnaj 9D)  

 

CK VOTROK 3. třída západ A2B1305 Dobřenice – Nové Město:  

- nedostavení hostů – předáno do DK OFS (dořešeno DK 27. 10. 21)      

 

CK VOTROK 3. třída západ A2B1203 Kunčice B – Starý Bydžov: 

STK vzala na vědomí vyjádření SK Bystřian Kunčice a hlavního rozhodčího 

utkání.  

 

 

CK VOTROK 3. třída západ A2B1106 Dobřenice – Nechanice: 

STK vzala na vědomí vyjádření AFK Dobřenice k činnosti pořadatelské 

služby.  

 

Upozornění STK k činnosti pořadatelské služby: 

Dle SŘ § 40 hlavní pořadatel, § 41 pořadatelská služba, § 42 odpovědnost 

za porušení povinností pořadatelské služby, § 45 technické povinnosti 

organizátora utkání, § 46 pořádkové povinnosti organizátora utkání. Dále 

pak § 52 práva a povinnosti delegáta, hlavně pak body c, d a e.   

Povinností hlavního pořadatele je vyhledat delegáta, představit se mu a 

dohodnout s ním spolupráci před, při a po skončení utkání včetně 

zabezpečení odchodu hráčů a rozhodčích z hrací plochy a být delegátovi, 

popřípadě rozhodčím, k dispozici až do jejich odjezdu.   

 



Hygienicko - protiepidemická opatření FAČR pro konání amatérských soutěží 

k 1. 11. 2021: Podrobně na www.ofshk.cz - úřední deska (zasláno též mailem 

29. 10. 21). 2 přílohy: opatření (čistopis a verze s revizemi).   

 

GEPARD HALOVÉ Okresní přebory 2021/2022:  
– upřesnění termínů, kategorií a přihlášky:  
 

Přihlášky se zaplacením startovného je nutno zaslat na OFS do 31. 10. 

2021. Startovné do halových přeborů mládeže je 500 Kč za 1 družstvo, u 

mužů je vklad 1000 Kč.   

 

SH Předměřice:  

27. 11. 2021: Halový OP mládež (ml. přípravka):  

Přihlášky: 1. Vysoká, 2. Nechanice, 3. Červeněves/Skřivany, 4. Stěžery A, 

5. Stěžery B, 6. Smiřice, 7. Předměřice, 8. Roudnice/Kratonohy, 9. Nový 

Hradec, 10. Prasek, 11. Černilov A, 12. Černilov B, 13. Třebechovice, 14. 

FC HK dívky, 15. Třebeš chlapci, 16. Třebeš dívky, 17.  

 

28. 11. 2021: Halový OP mládež (st. přípravka):  

Přihlášky: 1. Dohalice/Cerekvice, 2. Vysoká, 3. Červeněves/Skřivany, 4. 

Stěžery, 5. Smiřice, 6. Předměřice, 7. Nový Hradec, 8. Černilov, 9. FC HK 

dívky, 10. Třebeš chlapci, 11. Třebeš dívky, 12.  

 

11. 12. 2021: Halový OP mládež (ml. žáci):    

Přihlášky: 1. Červeněves/Skřivany, 2. Urbanice, 3. Kratonohy/Roudnice, 4. 

Nový Hradec, 5. Prasek, 6. Stěžery, 7. Černilov, 8. Lhota p. L., 9. FC HK 

dívky, 10. Třebeš chlapci, 11.     

 

12. 12. 2021: Halový OP mládež (st. žáci + finále ml. přípravka):  

Přihlášky: 1. Vysoká, 2. Stěžery, 3. Smiřice, 4. Prasek, 5. Černilov, 6. 

Lhota p. L. A, 7. Lhota p. L. B, 8. FC HK dívky, 9.  

 

29.  1. 2022: BOWLING BAR HOP muži:  

Přihlášky: 1. Dohalice, 2. Stěžery B, 3.  

 

SH Vysoká n. L.:   

19.  2. 2022: SPORT FORTE CUP minipřípravky:  

Přihlášky: 1. Vysoká, 2. Červeněves/Skřivany, 3. Stěžery, 4. Předměřice, 

5. Prasek, 6. Třebechovice, 7. FC HK dívky, 8.  

 

Proti každému rozhodnutí STK je možné podat odvolání, a to do sedmi dnů 

ode dne jeho doručení. Za den doručení se považuje den následující po 

uveřejnění rozhodnutí na Úřední desce. Odvolání se podává u odvolacího 

orgánu (VV OFS). Náležitosti odvolání stanovuje § 21 procesního řádu FAČR. 

 

Příští schůze STK OFS Hradec Králové se koná v pátek 5. 11. 2021 od 15 

hodin v budově ČUS, Habrmanova 192. 
  

Ing. Marcel Tuček, předseda STK OFS Hradec Králové 

Lubomír Douděra, sekretář OFS Hradec Králové 

http://www.ofshk.cz/

